UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /QĐ-SGDĐT                             Bình Phước, ngày        tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận, bảo lưu thư viện trường THCS, THPT

đạt chuẩn, tiên tiến, xuất sắc năm học 2020-2021 – Đợt 2

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và

Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng

Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc

tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 01/2003/QĐ-BGDĐT ngày 02/01/2003 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện trường phổ thông và

Quyết định số 01/2004/QĐ-BGDĐT ngày 29/01/2004 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 01/2003/QĐ-BGDĐT ngày 02/01/2003 về

việc ban hành Quy định tiêu chuẩn thư viện trường phổ thông;

Căn cứ biên bản tự kiểm tra của các Phòng Giáo dục và Đào tạo, các

trường THPT về thực hiện kiểm tra thư viện trường học năm học 2020-2021;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận, bảo lưu thư viện trường Trung học cơ sở và Thư viện

trường Trung học phổ thông đạt chuẩn, tiên tiến, xuất sắc đợt 2 năm học 2020-2021

như sau: Theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Các đơn vị có thư viện được công nhận đạt danh hiệu đạt chuẩn, tiên

tiến xuất sắc đợt 2 năm học 2020-2021 cần có kế hoạch hoạt động tốt để tiếp tục

duy trì, nâng cao các danh hiệu này trong những năm học tiếp theo.

Vào cuối mỗi năm học, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ thành lập đoàn kiểm tra,

phúc tra thư viện trường học của các đơn vị trong danh sách trên. Nếu đơn vị nào

không còn đảm bảo được những điều kiện để được công nhận, đơn vị đó xem như

không còn đạt danh hiệu theo Quyết định đã được công bố.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học của Sở Giáo

dục và Đào tạo; Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố và

Hiệu trưởng các đơn vị có tên trong danh sách trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDTrH.

DANH SÁCH
 CỘNG NHẬN THƯ VIỆN TRƯỜNG THCS, THPT

ĐẠT CHUẨN, TIÊN TIẾN, XUẤT SẮC  ĐỢT 2 NĂM HỌC 2020-2021

(Danh sách đính kèm Quyết định số        /QĐ-SGDĐT ngày        / 12/2021 của Sở GDĐT)

STT Tên trường

Công nhận danh hiệu thư viện

đợt 2 năm học 2020-2021
Ghi chú

Đạt chuẩn
Tiên

tiến
Xuất sắc

1 THPT chuyên Bình Long    X

Bảo lưu

2 THPT Lộc Ninh X

Bảo lưu

3 THPT Đăk Ơ X

Bảo lưu

4 THPT Lê Quý Đôn X

  Bảo lưu

5 THPT Thanh Hòa X

6 PTDTNT THCS Bù Đốp X

7 THCS Nguyễn Du – Phú Riềng

X

8 THCS Thuận Phú- Đồng Phú

X

Tổng cộng: 08.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T10:45:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T13:51:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-16T14:07:14+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:22:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:23:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:23:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:23:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:23:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:23:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:23:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:24:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T14:24:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!